
Nářadí a pomůcky

Katalog výrobků 2018 - 20192018 - 2019
229



12 Obsah kapitoly

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

Kanystry

Kanystry na benzin

Nádoby na míchání

Nádoby na olej

Nádoby na součástky

Klíny

Do řezu

Štípací

Popruhy

Popruhy upevňovací

Nářadí

Přípravek na rovnání klikových hřídelí

Sada na opravu závitů

Kleště

Šroubováky

Stahováky

Klíče

Ostatní

Broušení řetězů

Pilníky

Rukojeti

Sady dílů

Závlačky

Pružiny

Konektory

Pojistné kroužky

Šrouby a matice

Sady dílů

Těsnící kroužky

Rukavice

Kombinované

Textilní

Protiskluzové

Celokožené

Máčené

Antivibrační

Protipořezové

Značení a měření

Pásmo lesnické

Části pásma

Křídy

Spreje značkovací

Ochranné pomůcky

Přylby

Štíty

Brýle

Sluchátka

230



12Nářadí a pomůcky

K
an

ys
tr

y 
a 

ná
do

by

# Obj, číslo Obsah Barva Popis Poznámka

1 1200348 3 litry zelená včetně nalévacího hrdla

2 1200345 5 litrů červená včetně nalévacího hrdla
3 K00050 5 litrů černá včetně nalévacího hrdla
4 K00100 10 litrů černá včetně nalévacího hrdla
5 K00200 20 litrů černá včetně nalévacího hrdla
6 K00085 6 + 2,5 litru oranžová včetně nalévacího hrdla
7 5056980-00 6 + 2,5 litrů oranžová včetně nalévacích hrdel s ochranou proti přelití 
8 B19408 1 litr bílá kanystr pro míchání paliva a oleje v poměru:

25 : 1, 32 : 1, 40 : 1, 50 : 1
9 B18529 8 litrů černá nádoba na olej 430 x 400 x 110 mm
10 B18528 5 litrů černá nádoba na olej uzavíratelná 435 x 310 x 115 mm
11 B18523 zelená nádoba s magnety pro uložení součástek 

288 x 255 x 40 mm
12 B18682 1 litr bílá minipumpa na kapaliny
13 8810186 0,05 bílá odměrka na olej
14 HECHT5 1,5 litru bílá odsávačka oleje
15 5175901

5175902

Kanystry a nádoby

Váš spolehlivý dodavatel, 
Jitka Bernklauová, Vodňany, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz, e-mail: info@zahradales.cz

Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

1
2 3 4 5

6 7

8

9
10

11

12
13

14

231



12 Nářadí a pomůcky
klíny do řezu a štípací

# Obj, číslo Materiál L
délka

Š
šířka Hmotnost Popis Poznámka

1 1200711 plast 150 mm 50 - 67 mm

2 1200712 plast 200 mm 70 mm
3 1200713 plast 270 mm 78 mm
4 SL2729 plast 175 mm 55 mm55 mm
5 SL2769 plast 175 mm 68 mm
6 SL2823 plast 178 mm 69 mm
7 5056947-03 plast 8“, 200 mm 75 mm originál Husqvarna
8 B19840 plast 127 mm 47 - 67 mm

B19839 plast 177 mm 75 - 80 mm
9 33200 ocel 252 mm 50 mm 2,0 kg štípací
10 33203 ocel 270 mm 53 mm 3,0 kg štípací

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

1 2 3 4 5 6

7

10

9

# Obj, číslo Popis Obsahuje Poznámka

1 880 Přípravek na rovnání 
klikových hřídelí

Pouzdra na rovnání klikových hřídelí o průměru 22,2 a 25,4 
mm

9013 Šroub přípravku

2 1201513
Sada na opravu závitů

Nástroj na zhotovení závitu, Nástroj pro natočení vložky
10 x vložka M14 x 1,25 x 7,5 mm
20 x vložka M14 x 1,25 x 10,5 mm
10 x vložka M14 x 1,25 x 18 mm

upevňovací popruhy

8

232



12Nářadí a pomůcky

N
ář

ad
í

Nářadí

# Obj, číslo Popis Rozměr Vhodné pro modely Poznámka

1 B198420 Kleště na pružiny

2 B19830 Přípravek na stlačení ventilových 
pružin

3 B19871 Přípravek na ohýbání strun plyno-
vých páček

4 B11181 Sada šroubováků na seřizování 
karburátorů

5 B11182 Šroubovák na seřízení karburátorů - 
mnohohran

6 B11183 Šroubovák na seřízení karburátorů 
- ploška

7 B11184 Šroubovák na seřízení karburátorů - 
2 plošky

8 B11185 Šroubovák na seřízení karburátorů 
- zářez

9 B111840 Šroubovák na seřízení karburátorů
10 B11187 Šroubovák na seřízení karburátorů
11 B19505 Stahovák na kola ventilátorů
12 B18662 Klíč TORX 27
13 B198463 Klíč T rukojeť imbus 3 mm

B198464 Klíč T rukojeť imbus 4 mm

B198465 Klíč T rukojeť imbus 5 mm

B198462 Klíč T rukojeť Torx 27
14 2601551 Přípravek na přidržování pístních 

kroužků
15 2001550 Přístroj na tlakování karburátorů
16 B19860 Klíč na povolování olejových fi ltrů
17 B11338 Sada na čištění karburátorů 14 ocelových drátků od 0,4 do 1,6 mm

18 9860405 Stahovák řemenic a ozubených kol

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

1 2

3

4
6

7

8

9

10

11

5

12

13

14

15 16

17

233



Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

12 Nářadí a pomůcky
pilníky na řetězy

# Obj, číslo Rozměr Použití Poznámka

1900324D 3,2 mm = 1/8“

1 1900326D 4,0 mm = 5/32“ pro řetězy 3/8“ LP - hobby

1900325D 4,5 mm = 11/64“

1900327D 4,8 mm = 3/16“ ,325“ a 3,8“ profi 

1900328D 5,2 mm = 13/64“ 3/8“ profi 

1900329D 5,5 mm = 7/32“ 3/8“ profi 
2 1900336D plochý 6“ pro všechny typy
3 1300301 měrka broušení řetězů

# Obj, číslo Materiál L
délka Popis Poznámka

1 B13250 plast šroubovací

2 B18042
B18042-10 plast

pro průměry 4,0 - 5,5 mm

3 B18043
B18043-10 plast

pro průměry 4,0 - 5,5 mm

4 26857 dřevo pro průměry 4,0 - 5,5 mm

rukojeti pilníků

1 2 3 4

1

# Obj, číslo L
délka

Š
šířka Popis Poznámka

1 B19914 5 m 25 mm 2 x upevňovací hák

2 B19916 5 m 25 mm bez upevňovacích háků

upevňovací popruhy

1 2

2

3

234



Značení a měření

# Obj, číslo Typ Popis Poznámka

1 106510 Pásmo lesnické 15 m

106512 Pásmo lesnické 20 m
2 106458 Páska pásma 15 m

106460 Páska pásma 20 m
3 106459 Páska pásma s háčkem 15 m
4 106489 Koncovka pásma s háčkem
5 106492 Háček pásma
6 106488 Nýt pásma
7 295360 Křídal lesnická prodloužená výdrž modrá
8 KM001 Křída lesnická modrá

KC005 Křída lesnická černá
9 519410 Sprej značkovací červený

519413 Sprej značkovací oranžový

519414 Sprej značkovací žlutý
10 200 Sáček na nářadí

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

12Nářadí a pomůcky

Zn
ač

en
í a

 m
ěř

en
í

1 2 3 44

7

65

7 8
9

10

235



Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

12 Nářadí a pomůcky
Ochrané pomůcky

# Obj, číslo Popis Parametry Poznámka

1 HECHT900100 Přilba ochranná

2 HECHT900101 Štít ochranný

3 HECHT900105 Štít ochranný se sluchátky

4 HECHT900106 Brýle ochranné

5 5135901 Sluchátka 24 dB
6 5135902 Sluchátka 30 dB

1 2 3

4 5
6

236



Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

12Nářadí a pomůcky

Sa
dy

 s
ou

čá
st

ek

Sady závlaček

# Obj, číslo Popis Obsah sady Poznámka

1 B19045
Sada klasických závlaček - 555 kusů

1.6x25mm-150 ks, 2.4x25mm-150 ks, 
2.4x38mm-100 ks, 3.2x32mm- 75 ks, 
3.2x50mm- 50 ks, 4.0x60mm- 30 ks.

2 B19337
Sada „R“ závlaček - 150 kusů

2.0x32mm-42ks, 1.6x36mm-30ks,
1.6x42mm-25ks, 2.3x43mm-25ks,
3.2x52mm-20ks, 3.8x75mm-8ks.

3 B19358
Sada „R“ závlaček - 103 kusů

2.0x32mm-30ks, 1.6x36mm-20ks,
1.6x42mm-15ks, 2.3x43mm-15ks,
3.2x52mm-15ks, 3.8x75mm-8ks.

4 B19337A Závlačka „R“ 2 x 32 mm

B19337B Závlačka „R“ 1,6 x 36 mm

B19337C Závlačka „R“ 1,6 x 42 mm

B19337D Závlačka „R“ 2,3 x 43 mm

B19337E Závlačka „R“ 3,2 x 52 mm

B19337F Závlačka „R“ 3,8 x 75 mm

B19337G Závlačka „R“ 2,5 x 50 mm

# Obj, číslo Popis Obsah sady Poznámka

1 B19338

Sada tažnýcha tlačných pružin - 200 
kusů

Tažná pružina: 5/32“x3-1/8“, 11/32“x1-23/32“,
9/32“x2-1/16“ po 12ks. 5/16“x1-1/4“, 7/32“x1-1/16“, 
13/64“x13/16“, 9/32“x1-1/2“, 1/4“x7/8“, 11/32“x1-
7/16“ po 10ks. 5/16“x1-1/8“, 3/16“x1-3/4“ po 8ks.
Tlačná pružina: 5/16“x1-3/4“, 3/8“x3/4“ 12ks.  
9/32“x1/2“, 1/4“x13/32“, 7/32“x11/16“, 1/4“x3/4“
7/32“x1-1/2“ po 10ks. 5/16“x1-3/8“-8ks.
3/8“x5/8“-6ks.

2 B19341
Sada tažných pružin - 125 kusů

3/16“x1-5/8“-20ks, 1/4“x1-1/2“-25ks, 
1/4“x2-9/16“-25ks, 5/16“x4“-15ks,
3/8“x5-1/2“-10ks, 3/8“x3-5/32“-15ks,
3/8“x2-15/16“-10ks, 1/2“x3-11/16“-5ks.

Sady pružin

1 2 3

1 2

237



Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

12 Nářadí a pomůcky
Sady elektro a ostatní

# Obj, číslo Popis Obsah sady Poznámka

1 B19331
Sada elektro konektorů - 280 kusů

Červená spojka 4 mm - 20 ks, Modrá spojka 5 mm 
- 20 ks, 6,7 mm samice nožová - 20 ks, 6,3 kruhový 
- 20 ks, 4,5 konektor - 25 ks, 6,8 samice ----

2 B19047

Sada elektro krokodýlků - 28 kusů

B19048 - 50mm Alligator Clips, černý - 5ks,
B19049 - 50mm Alligator Clips, červený - 5ks,
B19050 - 39mm Alligator Clips, černý - 3ks,
B19051 - 39mm Alligator Clips, červený - 3ks,
B19052 - 31mm Alligator Clips, černý - 3ks,
B19053 - 31mm Alligator Clips, červený - 3ks,
B19054 - 30 Amp Charging Clips, černý - 2ks,
B19055 - 30 Amp Charging Clips, červený - 2ks,
B19056 - 10 Amp Charging Clips, černý - 1ks,
B19057 - 10 Amp Charging Clips, červený - 1ks

# Obj, číslo Popis Obsah sady Poznámka

1 B19340
Sada pojistných „E“ kroužků - 

1/16“-30ks, 1/8“-30ks, 3/16“-40ks,1/4“-50ks, 
3/8“-50ks, 1/2“-40ks, 5/8“-20ks, 3/4“-20ks, 
7/8“-20ks.

2 B19359

Sada levých matic a šroubů - 

Matice, Levá, 
B19372 - 8x1.25x9mm-10ks,
B19373 - 10x1.00x9.8mm-10ks,
B19374 - 10x1.25x12.4mm-10ks,
B19375 - 10x1.50x10mm-10ks,
B19377 - 12x1.50x16mm-8ks,
B19378 - 12x1.75x11.6mm-8ks.
Šroub, Levý:
B19379 - 7x1.00x18mm-8ks,
B19380 - 8x1.25x25mm-10ks,
B19388 - 10x1.25x20mm-10ks,
B19389 - 10x1.50x25mm-10ks.

3 B19334

Sada „O“ kroužků - 225 kusů

1/8“x1/4“-20ks, 5/32“x9/32“-20ks,
3/16“x5/16“-20ks, 7/32“x11/32“-15ks, 
1/4“x3/8“-15ks, 5/16“x7/16“-15ks, 
3/8“x1/2“-10ks, 1/2“x5/8“-10ks,
5/8“x3/4“-10ks, 3/8“x9/16“-10ks, 
7/16“x5/8“-10ks, 1/2“x11/16“-10ks, 
9/16“x3/4“-10ks, 5/8“x13/16“-10ks
11/16“x7/8“-10ks, 3/4“x15/16“-10ks, 
3/4“x1“-10ks, 13/16“x1-7/16“-10ks.

1 2 3

1 2

238



Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

12Nářadí a pomůcky

R
uk

av
ic

e

Rukavice klasické

P k d í ří d j d á i i ál í áh d í díl O i i ál í čí l dílůlů l ží i t i

# Obj, číslo Typ Velikost Barva Popis Poznámka

1 041008 kombinované

2 041009/10 kombinované
3 041031 kombinované
4 041012 kombinované
5 041030 kombinované
6 041070/08 kombinované 8

041070/10 kombinované 10
7 041073/10 kombinované 10
8 043011/09 textilní 9
9 043012/10 textilní 10
10 043023/10 textilní 10
11 043096 textilní
12 043031 protiskluzové
13 043051 protiskluzové
14 043060 protiskluzové
15 043070 protiskluzové

1 2 4

6 8

9 10
11

5

12

13

15

14

7

3

239



12 Nářadí a pomůcky
Rukavice máčené a celokožené

Váš spolehlivý dodavatel, Jitka Bernklauová, Tel., FAX: 383 382 041, www.zahradales.cz
Pokud není přímo uvedeno, nejedná se o originální náhradní díly. Originální čísla dílů slouží pouze pro orientaci.

# Obj, číslo Typ Velikost Barva Popis Poznámka

3 RSP008 antivibrační
4 RSP009 antivibrační
5 RSP074 antivibrační
6 B19504 protikořezové „CE“ EN3381-7, 20m/s

# Obj, číslo Typ Velikost Barva Popis Poznámka

1 044081 máčené
2 044082/10 máčené 10
3 044090 máčené 7, 8, 9, 10
4 044115/8 máčené 8
5 044116 máčené 8, 9, 10
5 044118 máčené 8
6 044275/09 máčené
7 042010/09 celokožené 9
8 042020 celokožené

Rukavice speciální

1 2 3 4

6
7

5

1 2 3 4

240




